łaskawą Publiczność celem usunięcia złego wyobrażenia o Fabryce, iż od założenia jej, głównem zawsze było staraniem, iak najlepsze ARAKI i LIKWORY wyrabiać, przeco sobie zjednała powszechne zaufanie i dobrą opinią, i nadal tej zasady trzymać się będzie, oczem każdy kupujący, w samej Fabryce w Krągole, lub jej Składzie w Rogozewie, przekonac się może. — W Krągole pod Koninem d. 1 (13) Października 1843r — *Fabryka Araku, Likworu i Octu.*

Wczoraj zginął PIESEK z gatunku wyżełków angielskich, z czarnymi odmianami, 5 miesięcy mający. Ku wykryciu pieska tego przedsięwzięto iak najściślej srodki; kto jednak dobrowolnie go odprowadzi do domu W.